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PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000

End.: Rua Pastor Elias Abrahdo, 22 Fone: 39(1-6006 NOTA DE EMPENHO

Fax: 3971-6006 E.mail: financas@matinhos.pr.gov.br

N® do Empenho/Ti ] ] )
0094 4/1'/P°Ord1narlo Orcamentario

ORGAO
| 2-PODER EXECUTIVO |UNBACE RCANENTARIA. b REFETTO
DOT. 04.122.0102.2.003.3390.39.01.00 ASSINATURAS DE PERIODICOS #mco«n 72
CREDOR CPFICNPJ
336-AMLIPA- ASS. DOS MUNIC. DO LITORAL DO PARANA | 78.589.025/0001-60
[enoerECO Rua: Julia da Costa 22 Centro rone (41) 9625-882 ]mDMEEARANAGUA PR
LICITAGAO NUMERO SOLICITAGAD BROC, COMPRA EMISSAD

Nao se Aplica GAB. PREF. 24.11.17 01.12.17
VALOR ORGCADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL

110.000,00 2.986,65 1.200,00 1.786,65

JITEM] GUANT. JUNID. ESPECIFICACAD VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 111 Ref.Mensalide-Mes de Novembro/
2017,cfe.Memorando:117/2017/
Gab.Pref. 1.200,00 1.200,00
REDUZIDA
CONTRATO 00073
0-Re 0s |Ordinarios (Livres) - Exercic 1.200,00
OMSERE! ORDENADOR DA DESPESA
ES JUNIOR
RC/PRP47.434/0-2
TESOURARIA

b~
paapepacro_ O/ 1> 1] 7 refeito Municipal
y 4 RUY HAUER REICHERT
cHEQUE NP OU L . CC -
BANgE \ 3. QD emmpo24 /11 17
{ OUANRD
s LIQUIDAGAG ___ | | e

(// RECIBO

DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBHEMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGA\{EL QUITAGAO

EM: _/___/ J—

NOME/CPE ASSINATURA .




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

Estado do Parana
GABINETE DO PREFEITO

MEMORANDO N° 117/2017 Gab. Pref.

Matinhos, 24 de Novembro de 2017.

De: Gabinete do Prefeito
Para Secretaria de Financas: Senhora Secretaria Albertina Maria Deretti

Solicitamos providenciar o empenho para pagamento do boleto bancéario da
AMLIPA(Associagdo dos Municipios do Litoral do Parand) referente ao més de Novembro
de 2017, no valor total de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais), conforme boleto anexo
recebido da Amlipa.

Certos de contarmos com a Vossa atencéo agradecemos antecipadamente.

Atenciosamente

MIRIAN DE A ZANINELLI
Chefe de Qabinete

AUTORIZO
CUMPRIDAS AS F
DAT

Rdy Hauer Reichert
Prefeito Municipal

Rua Pastor Elias Abrah&o, 22 — Matinhos/PR
Fone: (41) 3971-6000 / CEP 83.260-000
www.matinhos.pr.gov.br



O pagamento deste boleto também podera ser efetuado nos terminais de Autoatendimento BB.

. “

Instrugdes:

1. Imprima em uma impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade narmal ou alta. N3o use modo
2. Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas a esquerda e a direita do

3. Corte na linha indicada. N&o rasure, fure ou dobre a regido onde se encontra o codigo de barras.

¥ MMMI 001-9 I 00190.00009 02551.353002 00231.711185 6 73600000120000

Beneficidrio EsT;écie Quantidade Nosso Nimero

ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS DO LITORALDG | RS _25513530000231711
Endereco

| RJULIA DA COSTA | = 83203060
Nr. do documento Contrato CPF/CNPJ Beneficiario Vencimento Valor Documento
MAT17 19.057.375 | 78.589.025/0001-60 01/12/2017 _1.200,00
-) (-) Outras Dedugdes () Mora/Multa (-) Outros Acrescimos {=) Velor Cobradg . ;
Pagador
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS - CNPJ: 76.017.466/0001-61
instrugdes Autenticagdo mecanica

JUROS DE 0,00 % a.m.
PAGAMENTO DA MENSALIDADE NOVEMBRO/2017.

—— " —— t— _—_—-_—_—-_—_—._—._—._-_—.—_-._—-_—_—_—_—.___._.___.___._._..._-._.—_—_—_

& mwmq 001-9 I 00190.00009 02551.353002 00231.711185 6 73600000120000
Local de Pagamento Vencimento. ! Sl
Pagavel em qualquer banco até o vencimento o Lo omene
Beneficidrio Ageéncia/Cadigo Beneficiario
ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS DO LITORAL DO 2100-8 / 20861-2
Data do Nr. do documento Espécie doc. Aceite | Data process. Nosso nimero
22/11/2017 MAT17 DS A 2311112017 25513530000231711
Carteira Espécie Quantidade X Valor Valor Documento

18/19 R$ 1.200,00
Instrugdes (~) Desconto/Abatimento
JUROS DE 0,00 % a.m.
PAGAMENTO DA MENSALIDADE NOVEMBRO/2017. (-} Outras Dedugbes
() Mora/Multa
(-} Outros Acrescimos
(=) Valor Cobrado -

Pagador
PRgEFEﬂ'URA MUNICIPAL DE MATINHOS - CNPJ: 76.017.466/0001-61
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22 CX POSTAL 1 -
MATINHOS - PR - 83260-000
Sacador/Avalista AMLIPA - ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS DO LITORAL

, II H l | l I l H m , I | Autenticagdo mecénica - Ficha de Compensacdo




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

ESTADO DO PARANA
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22. .

CNPJ: 76.017.466/0001-61
NOTA DE LIQUIDACAO: 013098  EMPENHO: 009494/17 Ordinaria

_Ofgéojoz PODER EXECUTIVO 02 GABINETE DO PREFEITO

Dotagéo: 041220102 2 003 339 39.00.00 ASSINATURAS DE PERIODICOS E 00073
Projeto/Atividade: MANUTENCAO DAS ATTVIDADES DO GABINETE DO PREFEITO

‘Credor:

336 AMLIPA- ASS. DOS MUNIC. DO LITORAL  CNPJICPF: ;5 cog 55/0001-60

Licitagdo: PARANAGUA
¢ Nao se Aplica

3;13f3:iPe§gesi'=_R ASSINATURAS DE PERIODICOS E AN OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS
or iqui agaol.%O0,00 (Um Mil e dUzZentos reals® %% % %%k kk k& & ko kkkkkk**
**************************************************************************
Fok kok ke ok ok ok ok ke ok ok ok kK ke ok ke

********************************************************
Retengdes:

Total das Retengdes:

VALOR LIQUIDG:00, 00

0 Recursos Ordinarios (Livres) - Exercicio

Analisando a presente despesa, em fase de liquidagédo, constatamos:

1 - Nota de Empenho (NE) Original devidamente assinada.
2 - Nota Fiscal (NF) original, ou
Fatura, ou

Recibo original, com a assinatura e identificagéo do credor, ou
Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou
Oficio de Diaria, ou

Oficio de Adiantamento para Despesas com Viagem.
No caso de despesa vinculada a contrato ou convénio, o pagamento solicitado esta de acordo com o pactuado.

3 - Coincidéncia nos credores constantes na NE, NF e Recibo.

4 - Correlagdo dos valores constantes na NE, NF e recibo.

5 - Atestado de servigo prestado/recebimento de material, com data, assinatura e identificacéo do responsavel,
6 - O interessado est4 em dia com as Certidées Neagativas.

A despesa correspondente aos dados preenchidos neste formulario esta devidamente liquidada, de acordo com o
estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

Considerando as informagdes acima, que significam a le%aolidade da despesa, responsabilizo-me pelo pagamento

. N - N 1 * Kk Kk
correspondente a esta liquidagao, cujo valor bruto & B8 (um mil e duzentos reais
kokkok ok ok k ok ok ok ok ok ok *****************************‘k******************************

**************************************************************************

descontando as dedugdes cabiveis de R$ em conformidade com a Lei.

Matinhos, 29 de Novembro de 2017.
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ek ¢ A336011545919313077
Emisséo de comprovantes | 1122017 165117

01/12/2017 - BANCO DBO BRASIL - 16:51:16
385003850 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: PREF MUN DE MATINHOS
AGENCIA: 3850-4 CONTA: 13.002-8

BANCO DO BRASIL

" 00190000090255135300200231711185673600000120000

NR. DOCUMENTO 120.101
NOSSO NUMERO 25513530000231711
CONVENIO 02551353
ASSOCIACAC DOS MUNICIPIOS DO L

AG/COD. BENEFICIARIO " 2100/00020861
DATA DO PAGAMENTO 01/12/2017
VALOR DO DOCUMENTO 1.200,00
VALOR COBRADO 1.200,00
NR.AUTENTICACAO B.DB6.67B.371.9FB.E46

https://aapj.bb.com.br/aapj/noticia.bb?tokenSessao=109d316047d1d279fa01b102ca51... 01/12/2017



